
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
30. П . 2016 № JM A- ь

1 Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по праву в 2018/2019 учебном 
году на территории города 

‘Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
цбласти от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по праву - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  74 балла;
для учащихся 10 классов -  81 балл;
для учащихся 11 классов -  85 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по праву участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 21.11.2017 № 2173-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по праву.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 30, 1 :j.

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по праву
(рейтинг победителей и призеров)

№  п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус
1. Глазырин С.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

2.
Иванчин В.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

3.
Авраменко Е.О. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

4.
Г айсина А.Н. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

5.
Журавлёва Д.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

6.
Микушин Д.М. 7 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

7.
Рудин М.Д. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

8. . Беляев И.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 81.00 Победитель

9.
Гутинский В.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

10.
Иванова Е.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

11. *
Морозов И.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель

12.
Мурзаева В. А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
81.00 Победитель

13. Паранов А.И. 9
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

14.
Турлакова А.Д. 9

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

15. Несветаева
А.М. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"
80.00 Победитель

16.
Бадалян F.H. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

79.00 Победитель

17. Баймухаметова
А.Г. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска"
79.00 Победитель

18. Г изату длина 
А.Р. 9

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

79.00 Победитель

19. Кузнецова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 79.00 Победитель



4

Челябинска"
20. Мякенькая Е.С. 9 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

21. Набиуллин Р.В. 9
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

79.00 Победитель

22.
Полохов М.В. 9

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

79.00 Победитель

23. Абрамова А.А. 9
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

24.
Аксенова Е.Д. 9

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

2 5 .. Воронина М.С. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

26.
К ам алова. . 9

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

27. Каштанова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

28. ‘
Лагунова Е.А. 9

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

29. Матвеев М.Н. 9
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

30.
Русалев О.В. 9

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

31. Сальникова
Д.А.

9
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

32.
Серюкова А.О. 9

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

33.
Таранова А.Н. 9

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

34. Тупиков З.Е. 9
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

35.
Шириева М.К. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

78.00 Победитель

36. _ Бухарова Е.А. 9
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

77.00 Победитель

37. Забалдина Д.И. 9
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

77.00 Победитель

38.
Лапшин И.А. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

77.00 Победитель

39. - Кабирова К.Ф. 9
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

40. Колпаков И.И. 9
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

41. Курдюкова Е.С. 9
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

42 . '
Лядов Л.М. 9

МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

43. Меныненина 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 76.00 Победитель



5

С.П. Челябинска"
44.

Плаксина А.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

45. “
Пчелкина У.И. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель

46. Евдокимова
П.И. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

47.
Ермаков А.М. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

48.
Косатуров Е.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 75.00 Победитель

49.
Бабушкин М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

t

ОIT)

Еаночкина В.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 74.00 Победитель

51.
Гурбанова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

52.
Дерина В. Д. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

53. _ Евдокимова
В.Н. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

54.
Жигулева А.Е. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

55.
Панарина Я.Н. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

56. -
Пащенко А.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

57.
Рахимова Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

58.
Сапко О.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

59.
Талменева С.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

60. Фаткуллина
А.О. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

61.
Хусамова Е.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

62.
Ш люндт А.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

63.
Эбедова А.О. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 74.00 Победитель

64.
Еорбунов Е.К. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

65. Еригоркина
И.С. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

66.
Косиков Д.Е. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

6 7 .. Кочарина А.Г. 9 МАОУ "СОШ №  84 г. 73.00 Победитель



6

* Челябинска"
68. Маннапова

Ю.Р.
9 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

69.
Мельников Е.Г. 9

МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

70. Мингинова В.Н. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

73.00 Победитель

71.
Муравьева К.Д. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

72. Тюкель Д.П. 9 МАОУ "СОШ №  104 г. 
Челябинска" 73.00 Победитель

73.„ Устюжанинова
Е.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

74.
Шиленко Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 73.00 Победитель

75.
Абзалова Ю.Т. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 72.00 Победитель

7 6 . ' Емельянович
М.М. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 72.00 Победитель

77.
Кирюхин А.А. 9

МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

-Л oo
r

Николаева А.В. 9 МАОУ "СОШ №  147 г. 
Челябинска" 72.00 Победитель

79.
Панова Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска" 72.00 Победитель

80.
Устинова Е.В. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 72.00 Победитель

81. Хомутинникова
Н.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"
72.00 Победитель

82.
Бреус Е.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 71.00 Призер

83.
Будакова А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
71.00 Призер

84.
Зверева Е.В. 9 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 71.00 Призер

ОС

Калмыкова А.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

86.
Никитин С.Е. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

87. -
Панов И.С. 9

МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

88.
Рогоза Я.Е. 9

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

89.
Шумакова Е.И. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска"
71.00 Призер

40 О
1

Беляшова Н.И. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

70.00 Призер

91. Галичина Я.В. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. 70.00 Призер



7

Челябинска"
92.

Зверев П.Е. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

9 3 . '
Колпаков В.И. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

94.
Осипова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

95.
Попов В.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

96.
Сабитова А.Ш. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

97.
Сидякина М.А. 9 МБОУ "СОШ №  53 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

чо 0°
1 Телегина Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

99.
Фокин Т.Д. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

100.
Антипов А.Е. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

101. Елистратова
А.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

102.
Кирчхели А.Т. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

103.
Куров М.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

104.
Лебедева К.М. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

105.
Лузин К.Н. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

106.
Лузин К.Н. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

107Г
Мясникова С.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

108.
Павлова Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

109.
Субаева М.Р. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

110.
Тимченко В.М. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

111.
Тураева Е.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

112. Шамшурин
М.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

113. Аверьянова
А.И. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

114.
Ванеева П.А. 9

МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

115. Захарова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 92 г. 68.00 Призер



Челябинска"
116.

Кузнецова Е.И. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

117.
Нюгай Г.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

118. Расторгуева 
В. А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

119.
Сакк А.А. 9 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

120. Светлов Б.Д. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

121. Хвостенко Д.С. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

122.
Батршина К.Д. 9 МАОУ "СОШ № 24 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

123.
Гугнина Е.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

124:
Карачун Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

125.
Касьян А.Н. 9 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

126.
Литвинов Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

127.
Рожков С.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

128. Ахметгареева
Д-А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

129.
Баскова Д.Ю. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

130.
Бикбаева P.P. 9 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

131.
Варганова Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

132.
Минина А.С. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

133.
Орлова С.Д. 9

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

134.
Рожнова Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска"
66.00 Призер

135.
Семенов П.Е. 9

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

136.
Ухарских Е.В. 8

МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

137.
Щучкина К.В. 9

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

66.00 Призер

138:
Андреев М.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска"
65.00 Призер

139. Дунаева А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. 65.00 Призер



9

Челябинска"
140.

Калмакова A.C. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

14 lr
Карлышева Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

142. Кожевникова
Е.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

143.
Кузнецова П.В. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

144.
Леонова А.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 3 1 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

145.
Никитина В.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

146. Рахмату длина 
А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

147. Серов А.А. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

148. Солдатенко
Н.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

149. Студенникова
М.А. 9

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

150. Хушмуродов 
М.К. ’ 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

151.
Шкляев В.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

152t
Аблеева С.Р. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

153.
Бикинеева О.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

154.
Васина В.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

155:
Еорбунова О.В. 9 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

156.
Звягина А.В. 8 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

157. Кем К.В. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

158. Ковардаков К.В. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

159.
Первухина Е.С. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 64.00 Призер

160.
Севрюкова С.А. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

161. Яровой Д.Н. 9 АНО СОШ "Пеликан" 64.00 Призер
162.

Антонюк А.В. 9 МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

163.
В ал едкая К. А. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. 

Челябинска"
63.00 Призер



10

164»
Веселова Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

165. Г айнетдинова 
К.В.

9 МБОУ "СОШ № 61 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

166.
Гейм Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

167:
Голох Г.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

168.
Гричанова А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

169. Дружинина
С.М. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

170.
Зосим И.Е. 9 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

171.
Козлов И.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

172.
Кокоулина М.А. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

173. Кондратьева
Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

174. Кривощекова
А.В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

175.
Кульбякин М.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

176. Мугалимова
А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

177. Мукаев Д.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

178r
Новикова М.В. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска"
63.00 Призер

179. Пивоварова
М.В. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 63.00 Призер

180.
Сафонова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 63.00 Призер

i8 i :
Талевлина А.А. 9

МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

182.
Цонева В. А. 9

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

183.
Цонева И.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска"
63.00 Призер

184.
Чибичик А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска"
63.00 Призер

185. Шагритдинова
А.А.

9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

186.
Шпеко А.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска"
63.00 Призер

187. Александрова
Т.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска"
62.00 Призер



11

188. Болотов Г.М. 9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

189.
Гарипов И.Э. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. 

Челябинска" 62.00 Призер

190.
Дудин В.Г. 9

МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

191.
Кабаева Л.М. 9

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

192. Карпусенко
М.В.

9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

193.
Плотицын Е.С. 8

МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска"

62.00 Призер

194. Преображенская
Ю.М. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска"
62.00 Призер

195»
Рыбаков А.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"
62.00 Призер

196.
Шадурская К.С. 9

МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

197.
Батурин М.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

40
 

оо
 

• 
1

Бенгардт И.В. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

199.
Важенина Е.Д. 9

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 61.00 Призер

200.
Важенин Д.И. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

201.
Волкова А.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска"
61.00 Призер

202.
Ильюп В.А. 9

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

203.
Лопатина А.А. 9

МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

204.
Мезенцева А.Д. 9

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

205. Меньшикова
Ю.А.

9
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

206.
Пегушина С.В. 9

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

207.
Петухов Н.В. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

208. Попова Е.А. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

209r Праздничных
Г.О. 9

МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

210.
Русакова Д.Р. 9

МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска"

61.00 Призер

211. Селянинова
Ю.Д. 9

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

61.00 Призер



12

212. Симбиряков
С.К. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

213. Старостина
О.М. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

214.
Шарая Е.О. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

215:
Юлдашева А.В. 9 МБОУ "СОШ № 54 г. 

Челябинска" 61.00 Призер

216.
Борискина Е.М. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

217. Валиахметова
К.В. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

218.
Волгин А.В. 9 МБОУ "СОШ № 54 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

219. Г ильванова 
Ю.С. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

220.
Еук JI.A. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

221.
Мурахтина Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

222.
Насыпова Д.Ш. 8

МБОУ "СОШ № 89 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

223.
Палыга Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

224.
Печенкина Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

225. Потанин Я.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 60.00 Призер

226.
Тарутина Ю.В. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

227.
Шестак Д.М. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

228.
Васильева К.А. 9

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

229Г
Вахлакова Е.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

230.
Гармс А.А. 9

МБОУ "СОШ № 19 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

231.
Драга В.В. 9

МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 59.00 Призер

232.
Кретинина В.Д. 9 МАОУ "СОШ № 130 г. 

Челябинска"
59.00 Призер

233.
Марту сю к А.В. 9

МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

59.00 Призер

234.
Мулюков Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска"
59.00 Призер

235.
Паншина А.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
59.00 Призер



13

236.
Половодов М.А. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

237.
Репина А.А. 9 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

238. Соколовских 
А.С. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

239.
Фёдорова В. . 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

240.
Филатова А.В. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

241.
Ш мотина В.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

242.
Яшина В.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

243.
Бородина А.В. 9 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

244.
Клайн Ж.А. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

245. Коновалова
К.А. 9 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

246r
Крамлих М.А. 9 МБОУ "СОШ № 107 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

247.
Логинов А.А. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

248. Локтионова
А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

249.
Малюкова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

250.
Марченко А.В. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

251.
Пацеля Г.А. 9 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

252. Пряничникова
М.П. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

253. Решетникова
Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

254.
Рязанова А.И. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

255.
Степыгин Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

256.
Сувчук Е.Э. 9 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

257,
Фаррахова К.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

258. Богданчикова
Е.Ф. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска"
57.00 Призер

259.
Володина B.C. 7 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска"
57.00 Призер



14

260.
Долгова Е.А. 9

МБОУ "СОШ № 61 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

261. Ибрагимов В.Ф. 9
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

262.
Кашин Д.Н. 9

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

263* Кимейша А.С. 8
МАОУ "Fимназия № 80 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

264. Стремяков
М.М.

8
МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

265.
Торопина А.А. 9

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

266: Фитковская
Я.А.

8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

267.
Шмаков М.В. 5

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

57.00 Призер

268.
Васильева B.C. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

95.00 Победитель

269. Миронова Е.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

95.00 Победитель

270. Игнатьева К.В. 10
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

93.00 Победитель

271. Косяк В.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

93.00 Победитель

272. Пережогина
М.П. 10

МБОУ "СОШ № 70 г. 
Челябинска"

93.00 Победитель

273. Бочкарева Е.А. 10
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

91.00 Победитель

274. Коптева К.С. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

91.00 Победитель

275. Мельник С.А. 10
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

91.00 Победитель

276. Никитин К.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

91.00 Победитель

277r Ш естакова А.С. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

91.00 Победитель

278.
Постнова Д.С. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

279. Альвианская
А.А.

10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

280. Дьяченко А.С. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

281. Напольских
А.В.

10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

282. Овакимян А.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

283. Омельченко
П.Ю.

10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель



15

284.
Петрова Е.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

285.
Алпацкая М.О. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 88.00 Победитель

286.
Кучарин А.Е. 10 МБОУ "СОШ № 109 г. 

Челябинска" 88.00 Победитель

287.
Пайвина В.В. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 88.00 Победитель

288. Еришмановский
В.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

289.
Трифонова И.В. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

290.
Хватков А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

291.
Ериднева А.Н. 10 МАОУ "СОШ №  47 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

292.
Задворных Т.А. 10 МБОУ "СОШ № 151 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

293.
Можаева Е.П. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

294?
Нургалиева Д.З. 10 МБОУ "СОШ № 51 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

295. Поликаренков
н.д. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

296. Призенцова
М.А. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

297Г
Усынина К. М. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

298.
Флато А.А. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

299.
Закирбаева Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

300.
Каримова А.А. 10

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 85.00 Победитель

301.
Хуснуллин В.Р. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

302. Будковский
В.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

303. Дробышевский
Д.П. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
84.00 Победитель

304.
Дубова К.А. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 84.00 Победитель

305, Егоров А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 84.00 Победитель

306. Коростелкин
Ю.Ю.

10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

84.00 Победитель

307.

..

Метеличина
В.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"
84.00 Победитель



16

308. Пономарева
Я.С. 10 МАОУ "СОШ №  15 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

309.
Соболева А.А. 10 МБОУ "ФМЛ №  31 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель

310.
Тищенко Н.Е. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 84.00 Победитель

31L Абдрахманова 
А.Р. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 83.00 Победитель

312.
Дьякова Д.А. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска"
83.00 Победитель

313.
Ивлев м.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

314:
Кунакбаева Г.Р. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска"
83.00 Победитель

315.
Матвеева А.Д. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"
83.00 Победитель

316. Фатыхов И.М. 10 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 83.00 Победитель

317.
Богданова В.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска"
82.00 Победитель

318.
Давыденко Р.Е. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска"
82.00 Победитель

319.
Иванова Н.Д. 10 МАОУ "СОШ №  154 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель

320. Казьянская Е.О. 10 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска" 82.00 Победитель

321.
Милькин М.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
82.00 Победитель

322. Серолапкин
В.В. 10

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

82.00 Победитель

323.
Х оды кина.. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

82.00 Победитель

324.
Арапова М.С. 10

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

325.
Б ородина.. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

326.
Велиж анцева. . 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

327. Круть JI.C. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

328:
Сайранова В.Р. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

81.00 Победитель

329. Старовойтова
О.М. 10 МБОУ "ОЦ № 3" 81.00 Победитель

330. Байгазова Е.Р. 10
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

331.
Бахрамов А.М. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

80.00 Призер



17

332. Бутюгин В.Н. 10
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

333.
Г ончарова Е.П. 10

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

334.
Дычко В.И. 10

МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

335. Калеменев С.А. 10
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

336. Лопатинская
С.С.

10
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

337.
Морозова С.Н. 10

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

338. Петрушкина
П.А. 10

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

339. Полянская М.Н. 10
МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

340.
Раскина Г.С. 10

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

341. Рахматуллина
Я.Р.

10
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

342,
Рубцова Е.Д. 10

МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

343.
Рыбина В.В. 10

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

344. Усова М.Е. 10
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

345: Шмит А.К. 10
МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

346. Бронская Е.В. 10
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

347.
Еундарев Е.П. 10

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

348. Лисицкий В.Д. 10
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

349.
Матьянова А.М. 10

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

350. Ситников И.О. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

351. Аляпкин К.А. 10
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

352. Артюхевич С.О. 10
МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

353.
Бутенко А.А. 10

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

354. Васильева А.В. 10
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

355.
Еайсина А.И. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

78.00 Призер



18

356. Галимзянов P.А. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

357.
Горяинов А.А. 10

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

358.
Какунина А.В. 10

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

359.
Осминин B.C. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

360. Панфилова
М.А. 10 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

361.
Полетаева В.А. 10 МАОУ "СОШ № 41 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

362:
Рыжов Д.Н. 10 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

363.
Сычева А.М. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

364.
Туберт К.В. 10

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

365.
Уткина Е.А. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

366.
Щербакова О.С. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

367.
Щербаков И.Е. 10

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

368. Абрамовских
М.М. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

369.
Булатова В.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска"
77.00 Призер

370. Егорова O.J1. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

371.
Кучинская B.C. 10

МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

372.
Ликратов М.С. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

373.
Лоренц А.А. 10

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

374.
Останина К.С. 10

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

375. Понамарева
А.П. 10

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

376: Промолова
А.М. 10

МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

377.
Пруцких Д.В. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
77.00 Призер

378. Тимерханов
Т.Д.

10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

379.
Третьякова Е.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
77.00 Призер



19

380.
Челпанова В. А. 10

МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

381.
Шульгина Ю.А. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

382?
Быбина М.В. 10

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

383. Захарова А.И. 10
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

384.
Л еонтьева.. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
76.00 Призер

385. Овчинникова
А.В. 10 МАОУ "СОШ № 41 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

386.
Прохорова К.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска"
76.00 Призер

387.
Смирнова Д.М. 10

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

388.
Чвала Е.В. 10

МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

389.
Шкилева А.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

390,
Антропова В.А. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

391.
Ванина Т.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

392.
Горбунова И.Д. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

393: Давыдычева
К.В. 10

МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

394.
Еремина Н.С. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
75.00 Призер

395. Зайнуллин Д.Ф. 10
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

396.
Короп И.В. 10

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

397.
Куляшова А.М. 10

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

398.
Маишева В.А. 10

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

399. Матвеев М.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

400.
Миронова С.А. 10

МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

401.
Панова Ю.А. 10

МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

75.00 Призер

402. Первунецких
А.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска"
75.00 Призер

403.
Пожидаева А.И. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска"
75.00 Призер



20

404. С околова.. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

405.
Чвала М.Д. 10

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

406. Чигвинцева
А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

407: Штракбейн
А.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

408.
Васильева Ю.А. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 74.00 Призер

409.
Гордеева Д.В. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

4 Юг
Кривопуск Н.П. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 74.00 Призер

411. Любушкина
Н.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска"
74.00 Призер

412.
Маршава Л.А. 10

МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

74.00 Призер

41з: Минакова . . 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

414.
Минеев Д.Ю. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска"
74.00 Призер

415.
Недякина А.Д. 10

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

416.
Цепилова Ю.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 74.00 Призер

417.
Афонина А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

418. Борзикова Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

419.
Вырина С.М. 10 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска"
73.00 Призер

420.
Козлова П.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
73.00 Призер

42 Г
Лысиков В.А. 10

МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

422.
Маньков С.А. 10

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

423.
Матушкин А.С. 10 МАОУ "СОШ №  5 г. 

Челябинска"
73.00 Призер

424г
Петухова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска"
73.00 Призер

425.
Сафина Р.Ф. 10

МБОУ "СОШ № 51 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

426.
Троянова Е.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
73.00 Призер

427.
Фокин В.А. 10

МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска"

73.00 Призер



21

428.
Хивренко Д.В. 10

МАОУ "СОШ № 21 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

429.
Чванин М.К. 10

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

-Р
^

U
J о • 
г Шагретдинов

А.А.
10

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

431. Волкова В.Н. 10
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

432. Ефремова В.М. 10
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

433. Солдатченкова
А.Д.

10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

434.
Трегубова Ю.В. 10 МБОУ "СОШ №  45 г. 

Челябинска"
72.00 Призер

435.
Ш евцова К.С. 10 МБОУ "Fимназия № 48 г. 

Челябинска"
72.00 Призер

436.
Алексина М.С. 10

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

437.
Арсланова Е.Р. 10

МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

438. Аскарова Е.Д. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

439.
Белая В.М. 10

МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

440. Ворфоломеева
А.С.

10
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

44 Ь Долгих Е.Д. 10
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

442.
Закирова А.Д. 10

МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

443. Карипова А.А. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

444Г
Кислицина А.Д. 10

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

445. Костина Д.С. 10
МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

446. Митрофанов
И.А. 10

МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

447. Мухаметжанова
В.Р. 10

МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

448. Обухова Д.А. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

449. Плакс ина В. А. 10
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

450. Фомина А.А. 10
МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

451.
Богатырева Е.С. 10

МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

70.00 Призер



22

452.
Егоров A.K. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

453.
Заремба А.А. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

454.
К уди н .. 10 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

455.
Лихачева С.А. 10 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

456. Новикова О.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

457.
Олянина К.В. 10

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

458?
Симахина М.С. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

459.
Сомикова Т. А. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска"
70.00 Призер

460.
Сорокин А.А. 10

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

4 6 i:
Шаврина К.А. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

462.
Агеев Л.Д. 10 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

463.
Айхель Я. А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

464.
Батуев И.А. 10 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

465.
Бунин Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

466.
Верховых М.И. 10

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

467.
Д рачёва.. 10

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

468. Запорожский
Е.В. 10

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

469,
Леонов В.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

470.
Минашина Д.К. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

471.
Патласова П.П. 10

МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

472:
Пересунько Е.Р. 10

МБОУ "СОШ № 53 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

473.
Сергеева З.Ю. 10

МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

474.
Серова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска"
69.00 Призер

475.
Сивакова В.В. 10

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

69.00 Призер



23

476. Стаминский
Е.Я. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

477.
Суетов Д.В. 10 МАОУ "Лицей №  102 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

478Г
Фёдорова Е.А. 10 МБОУ "ФМЛ №  31 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

479. Харламычева
Ю.В. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

480.
Якунина А.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

481.
Воржева Ю.А. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

482. Добрынина
Е.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

483.
Кагиров Р.Д. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

484. Калистратова
А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

485.
Катасанова A.F. 10 МБОУ "СОШ № 129 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

486. Колесников
м.д. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

487.
Кузьминых Д.В. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

488.
Лукашова А.О. 10 МАОУ "СОШ № 41 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

489r
Полозова М.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

490.
Полукеева О.О. 10 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

491.
Тангашева Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

492.
Тетенёв И.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

493.
Хачатрян М.Н. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
68.00 Призер

494. Хвастунова
А.И. 10

МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

495.
Алиева F.X. 10 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

496.
Дубровина К.М. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
67.00 Призер

497.
Зарецкая А.М. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

498.
Калачина А.К. 10 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
67.00 Призер

499.
Куклова B.C. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. 

Челябинска"
67.00 Призер



24

500.
Лоренц А.А. 10 МАОУ "СОШ №  153 г. 

Челябинска" 67.00 Призер
501.

Перкова А.И. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 67.00 Призер

502. Полтавских
А.Ю. 10 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

503. Расписиенко 
Б.С. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

504.
Сивцов Е.В. 10 МАОУ "Гимназия №  26 г. 

Челябинска" 67.00 Призер

505.
Армяншин Д.Р. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

506,
Баширов Г.О. 11 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

507.
Булыгин Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

508.
Каганович А.К. 11 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

5097
Карпов Е.А. 11 МАОУ "СОШ №  15 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

510.
Саяпина Е.М. 11 МАОУ "Лицей №  82 г. 

Челябинска" 95.00 Победитель

511.
Fолотина А.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

512.
Есин А.В. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

513.
Кудрявцев Р.С. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

514.
Салагаева В.А. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

515.
Сбродова А.А. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

516.
Седанова Т.А. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

517.
ТябинаЯ.А. 11 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 93.00 Победитель

518.
Абрамкина А.П. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

519. Алейникова
М.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

520т
Антонова В.В. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

521. Зеселовский 
Р.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

522.
Еромов Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

523. Кондратенков
П-В

11 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 91.00 Победитель



25

524.
Кузнецова А.В. 11 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

525. Кытманова
М.О. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

526: Маракулина
Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

527.
Орлик А.А. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

528.
Столяров Н.А. 11 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

529.
Халикова И.С. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

530.
Черкевич А.М. 11 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

531.
Шульгина В.А. 11 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 91.00 Победитель

532.
Артемьева Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

533.
Васько Е.М. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

534.
Гатеева А. Р. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

535.
Закрылин Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

536. Лаврентьева
А.В. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

537,
Максимов А.В. 11 МАОУ "СОШ № 3 6  г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

538.
Мочалова А.И. 11 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

539.
Рябиков И.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

540Г
Тураев А.Ш. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

541.
Федоринин В.К. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 89.00 Победитель

542. Минигалиева 
А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 88.00 Победитель

543.
Зиновьева К.К. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

544.
Легостаева Е.Р. 11 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

545.
Парсаев А.Р. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

546. 'Зозднякова 
А.А. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

547.
Сафонова А.В. 11 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель



26

548.
Сычугова А.А. 11 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

549.
Тишков С.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель
550. Шкитин И.А. 11 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 87.00 Победитель
551.

Волкова Н.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 86.00 Победитель

552:
Качева П.А. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

553. Левагина Е.В. 11 ЧОУ СОШ «Лидер» 86.00 Победитель
554.

Пушкарева Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 130 г. 
Челябинска" 86.00 Победитель

555.
Чебыкина Ю.В. 11 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

556.
Шарипов И.Т. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

557.
Баева В.Н. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

558Г
Богодухова А.С. 11 МБОУ "СОШ № 3 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

559.
Дорфман В. Д. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

560.
Каримова Д.А. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

561.
Касьянова А.Л. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

562.
Кендыш И.С. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

563.
Ковалева Е.О. 11 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

564.
Лаптева А.О. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

565.
Созыкина Ю.С. 11 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

566.
Фёдоров Е.А. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель

567.
Егорова Е.Ю. 11 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

568.
Затеев В.А. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

56%
Леонова Ю.С. И МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

570.
Макаров B.C. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

571.
Писклова Ю.Ю. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска"
84.00 Призер

572Г Пономарева
А.П, 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 84.00 Призер



27

573.
Сахарцева Д.С. 11 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

574.
Сираева Я.Ф. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

5 7 5 т
Хоронеко Н.В. 11 МБОУ "СОШ № 54 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

576.
Юнь С.А. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 84.00 Призер

577.
Абрамова А.С. 11 МАОУ "Лицей №  102 г. 

Челябинска" 83.00 Призер

578: Вьюнов Д.И. 11 ЕБОУ ЧОШ И с ПЛП 83.00 Призер
579.

Демидова Д.Д. 11 МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 83.00 Призер

580.
Каракаш С.О. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. 

Челябинска" 83.00 Призер

581.
Кирсанова П.В. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 83.00 Призер

582.
Ложкина В.Д. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 83.00 Призер

583.
Васильева Е.О. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

584Г
Ерманова Я.Д. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

585.
Каратаева Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

586.
Ковальцун К.В. 11 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

587.
Рязанцев В.А. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

588.
Савицкая Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

589.
Сапегина П.В. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

590.
Страздина Е.И. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

591.
Ухина М.Д. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 82.00 Призер

592.
Власова Д.А. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

593. Е абидуллина
Д-Д.

11 МАОУ "СОШ № 21 г. 
Челябинска" 81.00 Призер

594.
Е афарова А.Р. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

5 9 5 т
"ерасимова А.. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

596.
Аэловкова В. А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

597. Долгаев Е.Е. П МАОУ "Еимназия № 96 г. 81.00 Призер



28

Челябинска"
598.

Еремина Н.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 81.00 Призер

599. Казанцев Г.Д. 11 ГБОУ ЧОЛ1И с ПЛП 81.00 Призер
600.

Кузьмина Е.С. 11 МБОУ "СОЛ1 № 12 г. 
Челябинска" 81.00 Призер

601.
Мамедова Т.С. 11 МБОУ "СОЛ1 № 141 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

602. Рукавишников
А.М. 11 МАОУ "СОЛ! № 47 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

603.
Саргсян Д.В. 11 МБОУ "СОЛ1 № 81 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

604.
Цыкунков А.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

605.
Шишов А.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 81.00 Призер

606.
Верховых Д.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

607.
Власова А.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

608. Колесникова
А.М. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

609. Мельникова
К.С. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

610. Новокрещенова
А.О. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

611.
Харечко Д.Е. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

612.
Хомич А.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

613Г
Центнер В.А. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 80.00 Призер

614.
Балмашнов Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

615.
Власова Т.А. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

616.
Ермакова Е.С. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

617.
Попов М.В. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

618.
Лтаф Ю.А. 11 МАОУ "Лицей № 35 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

619.
Лумакова П.С. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 79.00 Призер

620.
Байрамова O.F. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. 

Челябинска"
78.00 Призер

621.
Белозерова Е.Д. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 78.00 Призер



29

622.
Березуева Д.. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

623.
Евстифеев М.А. 11 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

624.
Иванов М.В. 11 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

625.
Исаенко Е.Ю. 11 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

626.
Киреев Я.В. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

627. Колесников
Л.С. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

628. Кутейникова
Е.С. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

629.
Лебедева Н.С. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

630. Мешал кина 
Е.Н. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

631.
Осадчая Е.А. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

632.
Полищук С.В. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

633:
Рыжова К.Е. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

634.
Сбродова А.С. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

635. Спирин Д.А. 11 ЕБОУ ЧОШИ с ПЛИ 78.00 Призер
636.

Тесленко B.C. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 78.00 Призер

637.
Филатов А.И. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

638.
Шарапова К.П. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

639r
Щедрина А.И. 11 МБОУ "СОШ № 86 г. 

Челябинска" 78.00 Призер

640.
Бойкова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

641.
Еалимова А.В. 11 МАОУ "СОШ № 41 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

642. Еришичева
Ю.А. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

643.
Ершов И.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

644. Казаков И.А. 11 ЕБОУ ЧОШ И с ПЛИ 77.00 Призер
645,

Киверник М.С. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

646. Кондобарова
Е.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 77.00 Призер



30

647.
Лапшина П.Д. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

648» Митин Д.А. 11 ЕБОУ ЧОШ И с ПЛП 77.00 Призер
649.

Михайлова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 77.00 Призер

650. Хайретдинова
П.Р. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 77.00 Призер

651.
Абдулина А.М. 11 МБОУ "СОШ № 54 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

652.
Белякова А.Д. 11 МБОУ "СОШ № 3 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

653.
Валеева Д.В. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

654.
Галенчик А.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

655.
Горшкова Т.М. 11 МАОУ "СОШ №  108 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

656.
Камалов А.В. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

657:
Кулиева Д.С. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

658.
Кутилов И.И. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

659.
Пехтелева О.А. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

660.
Пронькина А.Е. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

661.
Разяпов Р.И. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

662.
Синицина Ю.Д. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

663.
Стебунов В.В. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

664.
Теве М.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

665.
Шумаков А.Ю. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

666. Щербинина
А.А. 11 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

667. Щёголев А.М. 11 ЕБОУ ЧОШ И с ПЛП 76.00 Призер
668. Абдулхакимова

Д-Р
11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

669. Алмуксеева
А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

670.
Бородина В.Ю. 11 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

671.
Дружинина В.В. 11 М \О У  "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 75.00 Призер



31

672.
Изместьева Е.О. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 75.00 Призер
673.

Ишутина А.В. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

674.
Ничкова П.А. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 75.00 Призер
675.

Радионова О.Н. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

676.
Вдовенко К.Д. 11 МБОУ "Еимназия № 63 г. 

Челябинска" 74.00 Призер
677.

Евсеева А.А. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

678.
Сошникова К.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 74.00 Призер
679.

ТомиловаВ.Ю . 11 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

680.
Урайкина К.А. 11 МБОУ "СОШ №  45 г. 

Челябинска" 74.00 Призер
681. Артамонова

М.В. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

682.
Баймаков А.С. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

683Г Бородавкина
Р.И. 11 МБОУ "СОШ № 53 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

684.
Волегов Н.С. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 73.00 Призер
685. Ершов А.Е. 11 ЕБОУ ЧОШ И с ПЛП 73.00 Призер
686.

Лахов А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

687. Маслихова
Ю.С. 11 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

688.
Пеннер А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

689: Полицковая
В.Е. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

690.
Ромазанова И.Д. 11 МБОУ "СОШ № 51 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

691.
Таланкина Д.А. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. 

Челябинска" 73.00 Призер

692.
Баландин А.С. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

693.
Барыбин С.Е. 11 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

694.
Елинина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

695.
Еревцов F.M. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

696. Курбангалеева 11 МАОУ "СОШ № 41 г. 72.00 Призер



32

А.Р. Челябинска"
697.

Левинская А.М. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

698.
Леонова А.О. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

699.
Полякова В.А. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

700. Приказчикова
Н.К. 11 МАОУ "СОШ №  154 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

701.
Самсонова О.Н. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

702.
Силина М.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

703.
Тургунова К.У. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

704. Шполянская
А.С. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

705.
Юдина Е.М. 11 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 72.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


